Rok séitani: 1921

Zemé: Slezsko
Soudni okres: Opava
Obec: Smolkov
Permalink:

http://digi.archives.cz/da/permalink?xid=42F1C76887D011E2A8120017310BF8D7171776

Cislo popisné  Cislo orientacni PFijmeni a jméno Rok narozeni
1 Pefich Frantisek 1867
1 Pefichova Anna 1873
1 Pefichova Alzbéta 1897
1 Pefich Leopold 1901
1 Pefichovd Marie 1904
1 Pefich Frantisek 1906
1 Petich Josef 1912
1 Larys Frantisek 1903
1 Ludvik Karel 1905
1a 2 KFizkova Frantiska 1856
2 Moravec Jan 1883
2 Moravcova Marie 1881
2 Moravcova Anna 1909
2 Moravec Karel 1910
2 Moravec Rudolf 1912
2 Moravcova Otilie 1913
2 Konecny Josef 1887
2 Konecna Emilie 1889
2 Konecny Jaroslav 1915
2 Koneénd Gabriela 1919
3 Ktizkova Emilie 1885
3 Kfizek Josef 1907
3 Ktizkova Marie 1909
3 Krizkova Jindriska 1914
3 Kral Barabas 1861
3 Kacenova Stépanka 1900
3a KFizkova Anna 1852
3a Kadula Josef 1882
3a Kadulova Emilie 1895
3a Kadula Ladislav 1917
3a Kadula Ferdinand 1919
4 Kolec¢ko Josef 1888
4 Koleckova Hedvika 1893
4 Jezvecova Katefina 1865
43 JaroSova Teresie 1858
4a Kocurkova Alzbéta 1904
4a Jaros Adolf 1897
5 Hajducek Jan 1889
5 Hajduckova Teresie 1884
5 Hajduckova Emilie 1909
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Hajduckova Anezka
Hajduckova Albina
Konecny FrantiSek
Konec¢na Frantiska
Konecny Josef
neobydleno

Blaha Jan

Blahova Aloisie
Blahova Marie
Blaha Josef
Balarinova Marie
Hrdina Valentin
Hrdinova Terezie
Hrdina Jaroslav
Kasparkova Lucie
neobydleno

Bilik Vaclav
Bilikova Matylda
Bilik Oldfich
Bilikova BozZena
Bilik Vaclav
Bilikova Vlasta
Motyka Jan
Gelnar Antonin
Gelnarova Anna
Gelnarova Marie
Gelnarova Anna
Gelnar Antonin
Gelnar Frantisek
Leicher Alois
Leichrova Emilie
Buncek Frantisek
Kocidn Frantisek
Golova Julie

Binar Bedfich
Binarova Beata
Binar Jan

Binar Marie
Stépan Tomas
Stépanova Terezie
Stépan Tomas
Stépan Jaroslav
Stépan Karel
Stépan Frantisek
Kravcikova Julie
Kravcik Frantisek
Kravcik Jindfich
Kravcik Josef
Kravcéikova Marie
Glosmanova Marie

1914
1856
1889
1894
1919

1874
1874
1903
1906
1901
1871
1874
1915
1846

1882
1899
1907
1913
1918
1920
1895
1872
1878
1901
1907
1912
1914
1874
1874
1845
1847
1904
1871
1868
1904
1905
1882
1886
1909
1912
1916
1918
1874
1905
1907
1909
1914
1840



13
13
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15a
15a
15a
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
17
17
17
17
17
17a
17a
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Komon Antonin
Komonova Alzbéta
Vlasanek Frantisek
Vlasankova Antonina
Vlasanek Jan
Vlasankova Marie
Vlasankova Anezka
Vlasanek Josef
Vlasanek Frantisek
Smolka Antonin
Smolkova Marie
Smolka Jan
Smolkova Rozina
Stuchlikova Marie
Rybar Vilém
Rybarova Rozina
Rybarova Emilie
Rybaf Rudolf

Rybar Vilém
Rybarova Frantiska
Rybarova Marie
Rybar Frantisek
Rybar Josef
Chamradova Anna
Chamrad Frantisek
Chamradova Frantiska
Chamradova Marie
Chamradova Emilie
Chamrad Jan
Kastovsky Josef
Kastovska Adela
Kastovsky Jaroslav
Kastovska Marie
Sykorova Anna
Kastovsky Ludvik
Kastovska Terezie
Satke Jindrich

Satke Jana

Satke Zofie

Satke Marie
Harazimova Hermina
Macenauer Jan
Macenauerova Anna
Hurnikova Barbora
Domagala Simon
Domagalova Zofie
Domagala Josef
Domagalova RiZena
Domagalova Emilie
Domagalova Zdenka

1895
1898
1874
1875
1901
1906
1909
1910
1914
1895
1899
1852
1857
1880
1876
1880
1904
1907
1908
1910
1912
1914
1916
1880
1901
neuvedeno
1904
1907
1911
1884
1893
1919
1920
1903
1853
1867
1856
1859
1894
1899
1867
1858
1876
1906
1878
1890
1909
1912
1914
1916



18
18a
18a
18a
18a

19

19

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

22

22

22
22a
22a
22a
22a

23

23

23

23

23

23

23

23
23a

24

18a
18a
18a
18a

Domagalova Jifinka
Samkova Marie
Samkova Amalie
Samkova Marie
Samek Stanislav
Hranosova Emilie
HranoSova Ludmila
Hranos Josef
Hrano$ Rudolf
Hranos Frantisek
Hranos Otilie
HranoSova Josefa
Kadula Ferdinand
Kadulova Jana
Kadulova Ludmila
Kadula Antonin
Kadula Ferdinand
Kadulova Anna
Kadula Karel
Kubisa Bedfich
Kubisova Anna
Kupka FrantiSek
Kupkovd Antonie
Kupka Rudolf
Kupka Alois
Kupka Josef
Kupka Marie
Paleta Jan
Paletova Marie
Paleta Frantisek
Paleta Rudolf
Paletova Klara
Sladkova Anna
Resner Jan
Resnerova Ludmila
Resner Miroslav
Resnerova Anna
Rybon Vilém
Rybonova Marie
Rybon Rudolf
Galdia Josef
Galdiova Antonina
Galdiova Marie
Galdia FrantiSek
Galdia Bohumil
Galdiova Emilie
Galdia Rudolf
Rybarova Anna
Rybarova Marie
Zidek Jan

1920
1871
1903
1906
1869
1879
1901
1904
1906
1909
1911
1850
1873
1877
1901
1905
1907
1909
1911
1897
1907
1860
1865
1899
1902
1906
1908
1868
1862
1897
1895
1897
1909
1883
1898
1920
1841
1869
1867
1895
1879
1884
1906
1907
1909
1911
1914
1899
1898
1862



24
24
24
24
25
25
25
25
25
25
26
26
26
26
26
26
26a
26a
26a
26a
26a
26a
26a
27
27
27
27
27
27
27
27
28
28
28
28
28
28
28
28
28
29
29
29
29
29
30
30
30
30
30

Zidkovéa Marie
Zidek Leopold
Zidek Frantisek
Kasparkova Marie
Moravec Jan

Moravcova Vilemina

Szwedovd Anna
Szwedova Marie
Szweda Frantisek
Kacenova Petronila
Rehulka Josef

Rehulkova Antonina

Rehulkova Bozena
Rehulka Jaroslav
Rehulka Frantidek
Rehulka Josef
Rehulka Antonin
Rehulkova Marie

Rehulkovd Antonina

Rehulka Vilém
Rehulka Antonin
Rehulkova Emilie
Grygar Jan

Zidek Frantisek
Zidkova Anna
Zidek BedFich
Zidek Josef
Zidkova Otilie
Demel Adolf
Demlova Andéla
Zidkova Frantiska
Zidek Jan
Zidkova Otilie
Zidek Bohuslav
Kacenova Marie
Kacenova Hedvika
Kacenova Albina
Kacena Antonin
Kacena Vilém
Kacena Jindfich
Zidek Kazimir
Zidkova Marie
Zidek Jan
Sobkova Anezka
Sobkova Olga
Sveder Frantisek
Svedrové RiiZena
Svedrové Ludmila
Svedrovéa Marie
Sveder Bohumil

1872
1895
1833
1907
1888
1889
1908
1912
1914
1856
1870
1882
1905
1908
1912
1915
1864
1869
1893
1897
1902
1904
1901
1883
1884
1908
1910
1913
1895
1900
1854
1889
1891
1912
1872
1901
1904
1906
1910
1920
1852
1860
1899
1897
1921
1886
1889
1909
1910
1913



30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
31
31
31
31
32
32
32
32
33
33
33
33
33
33a
33a
33a
33a
34
34
34
34
34
34
34a
34a
34a
34a
34a
34b
35
35
35
35
35
35
35

Sveder Frantisek
Svedrové BoZena
Sykora Josef
Sykorova Anna
Sykorovda Marie
Sykorova Stépanka
Sykorovd Helena
Sykorova Andéla
Sykorovd Ludmila
Struzova Frantiska
Struz Adolf
Struzova Antonina
Struz Jan

Struz Antonin
Kurkova Zofie
Kurka Karel
Kurkovd Anna
Drgac Ludvik

Pavlat Jan
Pavlatova Marie
Pavlatova Marie
Pavlat Josef

Lyko Jan

Lykova Stépanka
Opatfilova Frantiska
Vlasankova Hedvika
Habdas Petr

Lyko Antonin
Lykova Terezie
Lykova Antonina
Ktizkova Marie
Kastovsky Josef
Kastovska Frantiska
Kastovskd St&pdnka
Kastovsky Viktor
Kastovsky Josef
Foltova BoZena
Sveder Frantisek
Svedrovéa Matylda
Svedrova Hermina
Svedrova Hildegarda
Svedrova Elfrida
Pechackova Marie
Domindk Stépén
Dominakova Anna
Dominakova Anna
Dominakova Frantiska
Dominak Bedfich
Dominak Vilém
Dominak Josef

1915
1920
1874
1876
1901
1904
1907
1909
1912
1875
1902
1900
1904
1907
1863
1897
1899
1892
1882
1884
19137
1916
1893
1898
1901
1904
1904
1862
1895
1901
1854
1856
1860
1888
1896
1902
1903
1871
1871
1899
1901
1904
1869
1866
1872
1907
1910
1912
1916
1894



35
35
35
35
35
35
36
36
36
36
36
37
37
37
37
38
38
38
38
38
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
41
41
41
41
41
41
42
42

Dominakova Marie
Dominakova Marie
Dominak Oldtich
Stuchlik Leopold
Stuchlikova Marie
Stuchlikova Zdenka
Vavrla Adolf
Vavrlova Cecilie
Vavrla Adolf
Vavrlova Frantiska
Vavrlova Otilie
Klimova Karolina
Klimova Marie
Klimova Anna
Klima FrantiSek
Zidek Josef

Zidek Stépanka
Zidek Eduard

Zidel Leopold
Zidkova Katefina
Trulley Jakob
Trulleyova Terezie
Trulleyova Marie
Trulleyovd Matilda
Trulleyova Emilie
Trulleyova Cecilie
Trulley Julius
Trulleyova Vincencie
Rybon Arnost
Ryborova Aloisie
Konecny Josef
Konecny Jan
Hranos Josef
HranoSova Emilie
Hranos Josef
HranosSova Anna
Hranos Jan

Hribek Antonin
Hribkova Marie
Hribek Jaromir
Hribek Boleslav
Hribkova Augustina
Onderka Frantisek
Onderkova Aloisie
Onderka Karel
Onderkova Marie
Onderkova Andéla
Simankova Marie
Zidek Jan

Zidkové Anna

1894
1917
1920
1900
1903
1920
1874
1877
1901
1897
1913
1889
1906
1909
1911
1898
1892
1915
1891
1850
1878
1879
1903
1906
1908
1910
1912
1915
1897
1893
1852
1891
1869
1873
1896
1905
1909
1884
1882
1910
1912
1920
1876
1882
1908
1911
1912
1842
1886
1892



42
42
42
42
43
43
43
43
43
43
43a
43a
43a
43a
43b
43b
43b
43b
44
44
44
44
44
44
44
44
443
443
443
443
443
443
443
45
45
45
453
45a
453
45a
46
46
46
46
47
47
47
a7
47
48

Zidkovéa Marie
Foltova Stépanka
Zidek Roman
Zidkova Beata
Benda Frantisek
Bendova Frantiska
Benda Bohuslav
Bendova Milada
Bendova Marie
Benda Antonin
Kokotek Rudolf
Kokotkovd Anezka
Kokotek Rudolf
Kokotek Oldfich
Kupka Frantisek
Kupkova Marie
Kupkova Jarmila
Kupkovd BoZena
Pika Antonin
Pikova Marie
Pikova Olga

Pika Ladislav

Pika Frantisek
Pika Jan

Komar Josef
Pikova Marie
Hampel Viktor
Hamplovd Anezka
Hampel Alfred
Hampel Vilém
Szwedova Marie
Szwed Frantisek
Szwed Albert
Neisrova Terezie
Neiser Antonin
Neiser Leopold
Svrkogova Marie
Svikosova Frantiska
Svikogova Terezie
Pospéch Valentin
Hranos Jan
HranoSova Antonina
Hranos Jaroslav
Hranos Valentin
Valasek Frantisek
Valaskova Adela
Valaskova Marie
Valaskova Beata
KacCenova Ferdinanda
Cerny Josef

1919
1905
1853
1858
1886
1889
1911
1913
1914
1917
1887
1897
1917
1919
1889
1890
1916
1918
1874
1877
1906
1908
1912
1915
1859
1905
1879
1868
1906
1910
1891
1913
1914
1866
1897
1902
1855
1849
1886
1895
1882
1887
1909
1913
1883
1888
1856
1888
1902
1882



48
48
48
48
48
48
48
48
49
49
49
49
49
49
49
49
50
50
50
50
51
51
51
51
51
52
52
53
53
53
53
53
54
54
54
54
54
54
55
55
55
56
56
56
57
57
57
57
58
58

Cernd Konstancie
Cerné Frantiska
Cernd Marie
Cernd Anezka
Cerny Josef

Cerny Jaroslav
Opavska Frantiska
Opavsky Jan
Buncek Frantisek
Bunckova Marie
Buncek Leopold
Buncéek Bohumil
Buncek Vladimir
Buncek Frantisek
Buncek Oldtich
Rybarova Kunhuta
Klemens Karel
Klemensova Albina
Klemens Josef

Klemensova Frantiska

BozZon Ludvik
Bozon Frantiska
BozZon Hilda
BoZon Eduard
Pravda Rudolf
Filip Jan

Filip Frantiska
Slovdk Josef
Slovak Hedvika
Svecové Marije
Kacena Frantisek
Kacena Marije
Zidek Karel
Zidek Frantiska
Zidek Karel
Zidek Jaroslav
Zidek Marie
Zidek Anezka
Pravda Jan
Pravda Marie
Pravda Hildegarda
Vogler Josef
Vogler Marie
Vogler Marie
Ohnheiser Josef
Ohnheiser Marie
Ohnheiser Jan
Ohnheiser Lev
Bartek Josef
Bartek Terezie

1885
1912
1914
1916
1917
1919
1861
1898
1869
1873
1897
1899
1901
1907
1909
1872
1869
1865
1903
1905
1883
1887
1912
1919
1897
1845
1847
1886
1890
1896
1882
1881
1873
1872
1902
1906
1908
1911
1883
1888
1913
1886
1890
1913
1881
1886
1915
1918
1888
1891



58
58
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
60
60
60
60
60
60
60
60
61
61
61
61
61
61
61
62
62
62
62
62
63
63
64
64
64
65

Bartek Ludmila
Kadula Marie
Skuplik Anezka
Pesat Anna

Pesat Eduard
Pesat Marie
Peterek Josef
Peterek Hedvika
Peterek Rudolf
Peterek Josefa
Gryga FrantiSek
Gryga Emilie
Gryga Rudolf
Gryga FrantisSek
Gryga Jaroslav
Gryga Frantiska
Gryga Oldftich
Rozenkranc FrantiSek
Rozenkranc Anna
Rozenkranc Stépdanka
Rozenkranc Angela
Sneiner Marie
Bartonec Ferdinand
Bartonec Anezka
Maly Ladislav
Maly Berta

Klacek Lucie
Stépanek Josef
Stépdanek Stépanka
Stépanek Bozenka
Stépdanek Stépanka
Kremer Ludmila
Rybar Antonin
Rybaf Terezie
Rybar Bohumir
Rybar Frantiska
Sobek Frantisek
Sobek Antonie
Sobek Jindfich
Prorok Tomas
Prorok Frantiska
Prorok Gertruda
Prorok Rudolf
Prorok Vladislav
Janik Paulina

Janik Emilie

Cerny Jindfich
Cerny Josefa
Cerny Karel
Valasek Frantisek

1919
1865
1850
1879
1911
1904
1858
1862
1894
1900
1884
1885
1908
1910
1913
1916
1920
1874
1882
1906
1917
1865
1900
1905
1877
1877
1899
1885
1893
1914
1920
1905
1864
1867
1897
1904
1895
1895
1920
1885
1885
1911
1913
1890
1878
1904
1877
1882
1905
1864



65
65
65
65
65
65
65
65
66
66
66
66
67
67
67
67
67
68
68
68
68
68
68
69
69
69
69
70
70
70
70
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
72
72

Valasek Marie
Valasek Rudolf
Valasek Frantisek
Valasek Antonin
Valasek Emilie
Valasek Marie
Broz Vilém

Broz Antonie
Lukas Josef
Lukas Marie
Lukas Ludvik
Lukas Marie
Kadula Ferdinand
Kadula Amalie
Kozel Ferdinand
Kadula Beata

Malohlava Vilhelmina

Kocurek FrantiSek
Kocurek Karolina
Kocurek Marie
Kocurek Emilie
Kocurek Josef
Kocurek Terezie
Vaverla Vilém
Vaverla Frantiska
Krojis Ludmila
Krojis Viktor
Eichler Antonie
Eichler Antonie
Eichler Josef
Eichler Marie
Haiducek Frantisek
Haiducek Marie
Haiducek Frantisek
Haiducek Otilie
Haiducek Anna
Haiducek Eduard
Winer Frantisek
Hrbac Jifi

Eichler Anezka
Hornig Ferdinand
Hornig Anna
Hornig Ferdinand
Hornig Terezie
Kolecko Vilém
Kolec¢ko Aloisie
Kolecko Vlasta
Kolecko Libuse
Roth RGzena
Blaske Marie

1871
1892
1894
1903
1904
1908
1895
1900
1856
1865
1897
1898
1886
1891
1903
1850
1866
1863
1864
1895
1897
1900
1908
1882
1867
1900
1916
1861
1895
1891
1895
1866
1872
1899
1903
1906
1909
1919
1903
1902
1895
1896
1920
1868
1886
1887
1912
1919
1865
1906



73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
74
74
74
74
74
74
75
75
75
75
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76

Richter Karel
Richter Marie
Richter Rudolf
Richter Hubert
Richter Otilie
Richter Emil
Richter Eliska
Novotna Aloisie
Novotnd Helena
Novotny Bohumir
Snabel Berta
Snabel Adolf
Snabel Antonin
Snabel Hermina
Holipka Karel
Holipka Augusta
Holibka Gertruda
Holibka Marie
Holibka Vilém
Holibka Karel
Holibka Adelheid
Cihelka Eustach
Cihelka Florentina
Cihelka BozZena
Cihelka Eustach
Cihelka Oldfich
Lafi$ Anna
Glosman Jan
Glosman Vilemina
Glosman Maksmilian
Glosman Josef
Kohoutek Antonin
Kohoutek Anna
Kohoutek Anezka
Kohoutek Josef
Sefranek Frantiska
Kokotek Josef
Kokotek Amalie
Kokotek BozZena
Forster Alzbéta
Sikora Eliska
Martinik Mikulas
Martinik Terezie
Martinik Jindfich
Martinik BoZena
Martinik Vaclav
Martinik Vladimir
Martinik Milada
Trecak Rudolf
Trecak Marie

1845
1892
1896
1900
1902
1904
1906
1880
1903
1905
1901
1900
1903
1905
1880
1882
1907
1909
1911
1915
1852
1874
1883
1905
1907
1910
1901
1868
1865
1898
1902
1868
1872
1895
1907
1852
1884
1886
1914
1855
1899
1868
1872
1897
1899
1900
1902
1920
1892
1894



76
76
76
76
76
77
77
77
77
77
77
77
77
78
79
79
79
79
80
80
80
80
80
81
81
81
81
81
81
81
81
81
82
82
82
82
82
83
83
83
83
83
83
83
84
84
84
84
84
84

Trecak Adolf
Trecak Jaromir
Vaverla Julie
Reichel Sofia
Reichel Vlasta
Rezner Karel
Rezner Anna
Rezner BoZena
Rezner Zdenka
Rezner Karel
Rezner Rudolf
Rezner Vilém
Slivka Antonin
neobydleno
Micek(?) Josef
Micek Arnosta
Micek Jan

Eichler Anna
Glabazna Frantisek
Glabazna Ema
Kacena Frantiska
Kacena Hubert
Kacena Karel
BlazZej Isidor

BlaZzej Anna

BlaZej Vincenc
BlaZej Jan

BlaZej Jaroslav
Blazej Marie
Blazej Alois

Zidek Antonin
Zidek Marie
Bartonec Frantisek
Bartonec Stépanka
Bartonec Marga(?)
Kohut Sofie

Pelz Alzbéta
Dohnalek Frantisek
Dohnalek Anna
Dohnalek Jifinka
Novak Frantiska
KuSman Augustin
KuSman Terezie
Orlev(?) Marie
Curda Leopold
Curda Marie
Curda Helena
Kantorek Antonin
Kantorek Marie
Kantorek Barbara

1915
1918
1863
1887
1914
1881
1890
1911
1912
1913
1917
1883
1901

1876
1873
1910
1897
1857
1859
1876
1907
1909
1871
1870
1902
1903
1905
1907
1901
1897
1898
1850
1893
1887
1878
1902
1870
1874
1911
1905
1864
1865
1905
1856
1859
1885
1888
1888
1915



84
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
87
87
87
87
87
87
87
87
88
88
88
88
88
88
88
88
89
89
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

Pértro(?) Bedfich
Kuvik Josef
Kuvik Marie
Kuvik Josef
Kuvik Terezie
Kuvik Marie
Kuvik Frantisek
Kuvik Karel
Kuvik Jan

Kuvik Frantiska
Zidek Peter
Zidek Helena
Stépan Jan
Stépan Frantika
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tépan Marie

< U U

Stépan Frantiska
Sttibrny Karel
Sttibrny Marie
Sttibrny Karel
Sttibrny Marie
Svrkos Josef
Svrkos Anna
Svrkos Josefa
BlaZej Rudolf
Blazej Emilie
Blazej Oldfich
Blazej Ludmila
BlaZej FrantiSek
Bernat Jan
Bernat Jan
Bernat Filomena
Bernat Stépanka
Bernat Marie
Bernat Jakub

Li¢ Jan

Li¢ Frantiska
Pucner Jana
Pucner Konrad(?)
Hribek Jan
Hribek Marta
Hribek Adolf
Hribek Josefa
Kupka Marie
Kupka Marie
Horkel Emil
Horkel Antonie
Gola Frantiska
Gola Marie

1904
1870
1879
1899
1903
1905
1907
1910
1912
1914
1896
1896
1878
1877
1903
1905
1907
1909
1881
1886
1912
1919
1858
1862
1901
1909
1885
1912
1914
1919
1870
1870
1869
1901
1907
1910
1846
1843
1870
1864
1859
1855
1897
1901
1872
1904
1896
1896
1864
1907



90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
91
91
91
91
91
91
91
92
93
93
93
94
94
94
94
94
94
94
94
94
95
95
95
95
95
95

Hrachovec Frantisek
Hrachovec Stépénka
Hrachovec Frantiska
Hrachovec Anna
Sev¢ik Silvester
Seveik Marie
Sevéik Anna
Zapletal Urban
Zapletal Antonia
Zapletal Urban
Kulpa Josef

Kulpa Anna

Kulpa Jan

Kulpa Frantiska
Kulpa Andéla
Vénclav Vojtéch
Vénclav Salomena
Vénclav Jan
Vénclav Anna
Vénclav Josef
Pietras Jan

Pietras Cecilie
Pietras Jan

Pietras Marie
Zidek Marie

Zidek Josef

Zidek Anna

Zidek Pavel

Zidek Bohuslav
Zidek Jaroslav
Zidek Rudolf
Zidek Terezie
Dedek Rudolf
Dedek Marie
Dedek Libuse
Rezner Josef
Rezner Valerie
Rezner Emilie
Richter Jindfich
Richter Marie
Richter BozZena
Richter Marie
Richter Jindriska
Richter Paulina
Rokyta Cenék
Rokyta Tekla
Rokyta Zdenka
Strdznicky Antonin
Luksik Jan

Majit Rudolf

1892
1894
1916
1920
1865
1907
1909
1876
1874
1905
1875
1871
1901
1904
1906
1865
1872
1902
1904
1906
1870
1871
1906
1912
1876
1902
1905
1907
1911
1912
1914
1852
1889
1890
1920
1876
1880
1903
1883
1887
1912
1913
1916
1921
1883
1882
1908
1896
1896
1904



95 Klein Karel 1906

96 Tichy Rudolf 1883
96 Tichy Marie 1887
96 Tichy Ladislav 1912
96 Tichy Rudolf 1916
96 Tichy Oldrich 1920
96 Hruska Marie 1852
96 Hruska Marie 1894
97 Riman Hefman 1905
97 Riman Marie 1885
97 Riman Jaroslav 1906
97 Riman Otokar 1908
97 Riman Jarmila 1914
97 Riman Hefman 1916
97 Trojek Josef 1905

Zpracoval: Mgr. Adam Jasko, externi spolupracovnik Statniho okresniho archivu Opava



